2018年1月28日

2017年度パラカヌー強化指定選手
2017年度パラカヌー強化スタッフ　各位

2017年度第4回パラカヌー国内合宿　要綱

　さてこの度，2020年東京パラリンピックの開催に向けて、国内競技力向上を目的とした合同強化合宿を行なうことといたしました。
つきましては，公務ご多忙とは存じますが，下記内容にて参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。
敬具
記

	1.
	合宿期間
	:
	2018年3月2日（金）〜3月4日（日）
2泊3日

	2.
	場所
	:
	香川県坂出市府中湖カヌー研修センター

	3.
	参加者
	:
	強化指定選手・強化スタッフ

	4.
	宿泊先
	:
	坂出グランドホテル
香川県坂出市西大浜北1-2-33
0877-44-1000

	5.
	集合時間
	:
	２日12:30　昼食を済ませてから集合

	6.
	集合場所

	府中湖カヌー研修センター艇庫前

	7.
	助成額
	:
	交通費相当額 (宿泊費他は協会にて一括支払)
※原則、公共交通機関利用　それ以外の方は事前にご相談ください。

	8.
	その他
	:
	宿泊施設にて栄養サポート食の提供有
※昼食（お弁当）代金別途徴収します。

	9.

	参加申し込み

	2018年2月2０日必着で参加申し込み書を事務局に返送してください。メール可
※参加者のみ連絡すること

以上

［担当者］日本障害者カヌー協会　事務局（吉田・上岡）
〒107-0052　東京都港区赤坂1-2-2　日本財団ビル４F
　　　　　　　　　　　　　　　　　日本障害者カヌー協会事務局
℡　03-6229-5440
（添付書類）
· 合宿申込書
· 合宿プログラム

参加申込書
※２月20日必着（参加者のみ提出）

名前：

各日程参加できる欄に、〇をつけてください。
要綱にある時間に遅れる方は必ず備考欄に参加可能時間等記入ください。
	日程
	参加
	宿泊
	備考

	３月２日（金）
（1２：30集合）
昼食後に集合

	（記入例）
　　　〇
	（記入例）
夜20：00に宿舎に到着予定

	３月３日（土）
9時半～

	3月4日（日）
9時半～13時まで

食事：２日（金）夕食
　　　３日（土）朝食・昼食（お弁当）・夕食
　　　４日（日）朝食・昼食（お弁当）

合宿プログラム
※参加人数によって現場調整となります。ご了承下さい。
①大会の流れと、レースコースの確認
②スタート練習
③タイム測定
④シート調整など
Varに関して、調整中です。
目的：大会運営を円滑に行うため、現場を確認して慣れることによって、当日の
　　　レースに向けて準備を行う。
　　　大会時間割を基に、時間配分とスタッフ手配を個々に考える。

[bookmark: _GoBack]合宿目的と内容について様々な意見があると思いますが、協会選手全体のレベルアップと協会内スタッフのサポート体制を強化することも、競技力強化の一つであると考えています。
ご理解頂き、たくさんの方のご参加をよろしくお願いします。